3 ARBITRAGEM-VOLEI -- 30,00 Serviço 169,26 169,00 5.070,00

4 ARBITRAGEM-SOCIETY -- 30,00 Serviço 227,00 226,00 6.780,00

VALOR TOTAL 62.010,00

Homologado para MF SERVICOS E TERCEIRIZACAO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
25.406.688/0001-35, pelo melhor valor de R$ 62.010,00  (sessenta e dois mil e dez reais), 
em 06/10/2025.

assinado eletronicamente
José Jackson Botão Cavalcante

ORDENADOR(A) DE DESPESAS